Memorando  s/nº                                                        Seropédica, 9/9/2016.

Do Professor Luiz Maltar Castello Branco, ICE, DEMAT

À: Senhora Juliana Arruda, Pro-reitora , PROAES

Assunto: Resultado da Seleção Pública para concessão de bolsa da apoio técnico-Acadêmico,

EDITAL N.º 20/2016 – PROAES/UFRRJ, para

Venho por este memorando divulgar o resultado da seleção:

Foi aprovado o aluno Robert Gebhardt de Oliveira Junior, matrícula 201439022-1,

sendo o mesmo candidato único inscrito.

Atenciosamente,

Luiz Maltar Castello Branco, siape 0361291

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE

JANEIRO

               INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS

               DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA